
Valentýnské pexeso
Paní Betyové



Jsi můj oblíbený
zloděj deky

Jsi moje oblíbená
zlodějka deky

Kdybych byla
zombie, ukousla bych

si tě největší kus

Kdybych byl zombie,
ukousl bych si tě

největší kus

Jsi Google? 
Protože máš všechno,
co jsem kdy hledal.

Jsi Google? 
Protože máš všechno,
co jsem kdy hledala.



Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové



Jsem rád, že jsi
stejně divná jako já

Jsem ráda, že jsi
stejně divný jako já

Díky, že mě máš
pořád rád

Díky, že mě máš
pořád ráda

Mám tě fakt rád

Mám tě fakt ráda



Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové



Pořád cítím
motýlky v břiše

Budu tě milovat,
dokud nezapomenu,
kdo jsi #Alzheimer

Jsi můj oblíbený
zloděj peřiny

Jsi moje oblíbená
zlodějka peřiny

Pořád cítím
motýlky v břiše

Budu tě milovat,
dokud nezapomenu,
kdo jsi #Alzheimer



Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové



Jsi má 
oblíbená osoba

Vše, co potřebuji,
je láska Láska je odpověď

Láska je odpověď
Jsi má 

oblíbená osoba
Vše, co potřebuji, 

je láska



Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové



Valentýnský to-do list: Ty

Děkuji, že jsi jediný, 
který dokáže předstírat, 

že mě poslouchá

Miluji tě! 
Ale sundávej to
prkýnko, prosím!

Miluji tě!
Ale nebuď v té koupelně

tak dlouho, prosím!

Děkuji, že jsi jediná,
která dokáže předstírat,

že mě posloucháValentýnský to-do list: Ty



Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové



Štveš mě míň než ostatní
 

A to je láska

Jsi ta, které píšu, když
jsem opilý

 
A to je láska

Mohli jsme být normální
pár - nebýt tebe

Jsi ten, kterému píšu,
když jsem opilá

 
A to je láska

Štveš mě míň než ostatní
 

A to je láska
Mohli jsme být normální

pár - nebýt tebe



Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové



Jů ár d best
Jsi má oblíbená osina

v zadku
Tááááááááááákhle moc

tě miluju

Jsi má oblíbená osina
v zadkuJů ár d best

Tááááááááááákhle moc
tě miluju



Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové

Valentýnské pexeso
Paní Betyové


